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ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
~~~~~~~~9~9~~9~ okres . ~~~Y~~.~~~~??~~~~ .
k 'h d h (d ) 5 10 - 6 10 2018 b I dl 'I dki v , honanyc ve nec ne .. : .. : : .. : y y po e vys e u prevzatyc
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

2
2

1 
1558

993
992

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
1. Ondřej Martan 36 1. 681
2. Jiří Klůna 42 2. 567
3. Petr Vich 47 3. 604
4. Petr Požárek 62 4. 580
5. Jaroslav Svátek 46 5. 619
6. Jitka Ryšavá 57 6. 551
7. Karel Kuk 40 7. 544
8. Miroslav Sackl 32 8. 539
9. Jan Hřebíček 47 9. 568

10. Stanislav Kočí 43 10. 543

Volební strana č. 2 - Sdružení Nezávislých Občanů Prahy, SNOP - 8ěchovice

1. Miroslav Mevald 58 1. 263
2. Michal Němec 43 2. 264
3. Petra Šubrtová 54 3. 269
4. Lubor Horák 56 4. 252

Volební strana č. 3 - 8ěchovice 2018 - Sdružení TOP 09 a nezávislých
1. Michal Jiřík 47 1. 181

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
I. Libor Šmída 46 lI. 540
2. Tomáš Platil 51 12. 542
3. Martina Míková 32 13. 540
4. Ivan Procházka 67 14. 527
5. Ivana Kafková 55 15. 521

Volební strana č. 2 - Sdružení Nezávislých Občanů Prahy, SNOP - 8ěchovice
1. Josef Husák 50 5. 242
2. Ivana Potančoková 49 6. 241
3. Pavel Mašín 27 7. 243
4. Jan 8uzek 54 8. 235
5. Zuzana Bučková 56 9. 250
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ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

6. Marek Novotný 28 10. 241
7. Martin Osvald 41 11. 239
8. Martin podlaha 45 12. 231
9. Luboš Bluml 56 13 . 247

10. Michal Lněnička 50 14. 245
11. Jana Kočová 42 15. 227

Volební strana č. 3 - Běchovice 2018 - Sdružení TOP 09 a nezávislých
1. David Žaloudek 40 3. 107
2. Petr Kos 49 2. 103
3. Kristýna Hujerová 34 4. 97
4. David Rous 32 5. 83
5. Tomáš Pešek 39 6. 86
6. Marek Stočes 49 7. 94
7. Stanislav Šťastný 40 8. 81
8. Lucie Urbanová 40 9. 85
9. Daniel Horák 21 10. 95

10. Hana Velíš ková 50 11. 94
11. Pavel Klečka 51 12. 103
12. Tomáš Fencl 40 13. 74
13. Lenka Laurinová 42 14. 68
14. Jana Šutová 43 15. 62

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana Č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 8466, hranice: 620,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Ondřej Martan
2. Jiří Klůna
3. Petr Vich
4. Petr Požáre k
5. Jaroslav Svátek
6. Jitka Ryšavá
7. Karel Kuk
8. Miroslav Sackl
9. Jan Hřebíček

10. Stanislav Kočí
11. Libor Šmída
12. Tomáš Platil
13. Martina Míková
14. Ivan Procházka
15. Ivana Kafková

681
567
604
580
619
551
544
539
568
543
540
542
540
527
521

Volební strana Č. 2 - Sdružení Nezávislých Občanů Prahy, SNOP - Běchovice
Počet hlasů pro stranu: 3689, hranice: 269,5
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Miroslav Mevald
2. Michal Němec
3. Petra Šubrtová
4. Lubor Horák
5. Josef Husák
6. Ivana Potančoková

263
264
269
252
242
241

538060 - str. Č. 2



v/a

ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

7.
8.
9.

10.
lI.
12.
13.
14.
15.

Pavel Mašín
Jan Buzek
Zuzana Bučková
Marek Novotný
Martin Osvald
Martin Podlaha
Luboš Bluml
Michal Lněnička
Jana Kočová

243
235
250
241
239
231
247
245
227

Volební strana č. 3 - Běchovice 2018 - Sdružení TOP 09 a nezávislých
Počet hlasů pro stranu: 1413, hranice: 103,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

I. Michal Jiřík
2. Petr Kos
3. David Žaloudek
4 . Kristýna Hujerová
5. David Rous
6. Tomáš Pešek
7. Marek Stočes
8. Stanislav Šťastný
9. Lucie Urbanová

10. Daniel Horák
lI. Hana Velíš ková
12. Pavel Klečka
13. Tomáš Fencl
14. Lenka Laurinová
15. Jana Šutová

Počet hlasů

181
103
107

97
83
86
94
81
85
95
94

103
74
68
62

.......... ?? : n . 0??: ( . 9? : ~ 9: ? 9 ~ ~ .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: 1 

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
~~~~~~~~~~9~~~~ okres . ~~~y~~. ~~~~? ~~~~~ . 
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): .. ~ .. ~q .. .: .~ .. ~q .. ~q~~. 

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 13568 Počet volených členů zastupitelstva: 15

č. 1 - Občanská demokratická strana
č. 2 Sdružení SNOP, NK
č. 3 Běchovice 2018 - TOP 09 a NK

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů
hlasů kand. k hranici k základu v % 

8466 15 13568,00 62,39
3689 15 13568,00 27,18
1413 15 13568,00 10,41

Volební strana

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
Občanská demokratická strana
Sdružení SNOP, NK
Běchovice 2018 - TOP 09 a NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany

I. 8466,00 1 - Občanská demokratická strana
2. 4233,00 1 - Občanská demokratická strana
3. 3689,00 2 - Sdružení SNOP, NK
4. 2822,00 1 - Občanská demokratická strana
5. 2116,50 1 - Občanská demokratická strana
6. 1844,50 2 - Sdružení SNOP, NK
7. 1693,20 1 - Občanská demokratická strana
8. 1413,00 3 - Běchovice 2018 - TOP 09 a NK
9. 1411,00 1 - Občanská demokratická strana

10. 1229,66 2 - Sdružení SNOP, NK
lI. 1209,42 1 - Občanská demokratická strana
12. 1058,25 1 - Občanská demokratická strana
13. 940,66 1 - Občanská demokratická strana
14. 922,25 2 - Sdružení SNOP, NK
15. 846,60 1 - Občanská demokratická strana

Volební strana Mandáty

1 - Občanská demokratická strana
2 - Sdružení SNOP, NK
3 - Běchovice 2018 - TOP 09 a NK

10
4
1 
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl)

.......... ?? : n . 09?: ~ .9? : ~ 9: ? 9 ~ ~ .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina VI ková•• :;;;;~~ :~~;~~::.::: @~::::: 
1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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